
REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 360 del 17/07/2023 

REGISTRO GENERALE N. 360 del 17/07/2023 

 

COMUNE DI LULA 
REGISTRO DETERMINE AREA AA.GG. 

 
DETERMINAZIONE N. 87 del 17/07/2023 
PROPOSTA N. 428 del 17/07/2023 
 
OGGETTO: APPROVAZIONEGRADUATORIA  PROVVISORIA GENERALE VALEVOLE AI FINI 

DELL'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 
PUBBLICA 

 
VISTO il Decreto Sindacale n°3 del 03/01/2023 di attribuzione della Responsabilità Amministrativa e Affari 

Generali;  

PREMESSO che con deliberazione G.C. n. 49 del 30/06/2022 l’Amministrazione stabiliva di procedere, 

secondo quanto previsto dalla normativa vigente, all’indizione di un nuovo bando di concorso generale 

finalizzato alla formazione di una graduatoria generale e di sub graduatorie per: 

• l’assegnazione di eventuali alloggi esistenti nel Comune di Lula che si rendano disponibili a seguito 

di rinuncia e/o altri motivi da parte degli attuali assegnatari; 

• consentire una mappatura del fabbisogno territoriale che sia propedeutica all’edificazione di alloggi 

ex novo nel Comune di Lula. 

CHE con determinazione n. 429/95 in data 03/10/2022 è stato approvato il bando di concorso e la relativa 

modulistica, per la formazione della graduatoria generale valevole ai fini dell’assegnazione in locazione 

degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, di proprietà di A.R.E.A. e/o del Comune di Lula, destinati 

alla generalità dei cittadini e alle categorie speciali (anziani, giovani coppie, invalidi e portatori di handicap) 

siti nel territorio del Comune di Lula; 

VISTA la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna n. 46- Parte III del 

13/10/2023 BURAS; 

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza fissati per la presentazione delle domande sono pervenute n. 

11 domande di cui: n° 9 ammesse e n° 2 escluse; 

VISTA la graduatoria provvisoria allegata al presente atto per formarne parte integrale e sostanziale, della 

quale si ometteranno i dati identificativi dei beneficiari ai sensi dell’art. 26 comma 4 del Decreto Legislativo 

n. 33/2013;  

RITENUTO di provvedere alla sua approvazione ai sensi dell’art. 6 del bando di concorso;  

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

DETERMINA 

 

DI PRENDERE ATTO della premessa in narrativa; 

DI APPROVARE la graduatoria provvisoria generale, allegata al presente atto per formarne parte integrante 

e sostanziale, valevole ai fini dell’assegnazione in locazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, 

di proprietà di A.R.E.A. e/o del Comune di Lula, destinati alla generalità dei cittadini e alle categorie speciali 

(anziani, giovani coppie, invalidi e portatori di handicap) residenti nel Comune di Lula; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 360 del 17/07/2023 

DI OMETTERE la pubblicazione dei dati identificativi dei soggetti inseriti in graduatoria, ai sensi dell'art. 

26 comma 4 del D. Lgs. n. 33/2013; 

DI DARE ATTO che avverso il presente provvedimento gli interessati hanno facoltà di presentare 

opposizione entro i 30 giorni successivi alla scadenza del termine di cui all’art. 10 della L.R. 13/1989 e, per i 

lavoratori emigrati all’estero, entro i 60 giorni successivi alla ricezione della comunicazione; 

DI DARE ATTO dell’avvenuto accertamento dell’insussistenza, per il Responsabile del Procedimento, di 

situazioni di conflitto di interesse, in attuazione dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e degli art. 6 commi 2 e 7 del 

DPR 62/2013; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente per le fattispecie rientranti 

tra gli obblighi di pubblicità e trasparenza previsti dal D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 per 30 giorni ai sensi 

dell’art. 10 comma 1 della L.R. 13/1989; 

DI TRASMETTERE copia della presente all’Azienda Regionale di Edilizia Abitativa di Nuoro per 

la pubblicazione di competenza.  
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sé l’espressione del parere 
favorevole di regolarità tecnica ai fini dell’avvenuto controllo preventivo ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 
267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui controlli interni. 
 

 

LULA, lì 17/07/2023 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  BOE  SALVATORINA  


